



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4060879

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 6/06/2024 11H25 C:016096 I:32907
V/REF : 23614302
V/Email reçu le Jeudi 06/06/2024 à 11H25

AXIMA CONCEPT EQUANS

15 RUE NINA SIMONE
TSA 11445
44096 NANTES CEDEX 01

V/REF.IMM. Code UO 630
IMMEUBLE : BNP OPERA/MED.(4254)
3/5, RUE DE LA REPUBLIQUE
AGENCE LYON OPERA / CE DR LYON
69001 LYON

Vaulx en Velin, le 19 Juin 2024

Référence Marché: CT Interv.Multi-Prest.Astreint

LOCALISATION : ALLEE N3/5 REPUBLIQUE -

MOTIF : NOUS SOUHAITERIONS LA MISE EN PLACE DE PROTECTION BOIS SUR :
- LES VITRINES DES DAB (DISTRIBUTEUR DE BILLETS AUTOMATIQUES)
HORAIRES D'INSTALLATION DES PANNEAUX : CE VENDREDI 07/06 A PARTIR DE
17H00
HORAIRES DE RETRAIT DES PANNEAUX : CE LUNDI 10/06 A 7H30

Donneur d'ordre : M. A COULIBALY

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de fermeture provisoire :

LE 07/06 A 18H15 :
INTERVENTION D'UNE EQUIPE DE 2 PERSONNES APRES RECUPERATION DE MATERIEL
AU DEPOT SERVIMO.
SECURISATION SELON CONSIGNES DE 2 DISTRIBUTEURS DE BILLETS.
MISE EN PLACE DE CONTREPLAQUE ET DE TASSEaux.
NETTOYAGE.

LE 10/06 A
RECUPERATION DU CONTREPLAQUE.

OBSERVATIONS : DT AB Email envoyé le 10/06/24 à 11H21 M. A COULIBALY

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U. HT	
1,00	Forfait Interv.Sécurisation(2pers)<2H00	4	474,00	474,00
1,00	Forfait Interv.Sécurisation(2pers)<2H00	5	474,00	474,00



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4060879

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

TOTAL H.T.	948,00
T.V.A. a 20,00%	189,60
TOTAL T.T.C.En EURO	1137,60

Valeur en votre reglement au 31 Juillet 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

06.06.24

11#25

Références à rappeler impérativement

COMMANDE N°

23614302

Du : 17.06.2024

Page Hors Annexe : 1 / 2

Rédacteur :

Nassera MAACHE

N° Affaire : R.3L2.46911-50

Affaire : BNP IMEX LYON

Affaire suivie par : Johan CHABIDON

FACTURE à libeller et à adresser en UN EXEMPLAIRE à :

Axima Concept EQUANS

15 rue Nina Simone - TSA 11445
44096 NANTES CEDEX 01

Adresse du fournisseur

N° 24939

SERVIMO

101 AVENUE PAUL MARCELLIN

69120 VAULX EN VELIN

Tél : 04 78 79 36 36 Fax : 04 78 79 35 35

A l'attention de :

Le fournisseur reconnaît avoir une parfaite connaissance des Conditions Générales d'Achat d'EQUANS France ainsi que de la charte éthique qui ne sont pas jointes au bon de commande mais sont téléchargeables sur le site internet de la société EQUANS France (<https://www.equans.fr/>) ou sur simple demande du fournisseur. Pour tout renseignement sur le traitement administratif de votre facture, merci de vous adresser au CSP par téléphone au 01.57.60.42.00 du lundi au vendredi de 08h30 à 12h et de 13h30 à 16h ou par courrier à relances-csp.frs.axima@equans.com. Merci de vous munir de votre n° de commande ou de votre n° de Siret.

TOUS LES LITIGES RELATIFS A L'EXECUTION DU PRESENT CONTRAT SERONT TRANCHES PAR LES TRIBUNAUX DE NANTERRE.

Les travaux de construction, de réparation, de nettoyage, d'entretien, de transformation et de démolition d'un bien immobilier réalisés par les sous-traitants sont soumis au mécanisme d'autoliquidation en application de l'article 283, 2 nonies du Code Général des Impôts.

Les factures desdits travaux immobiliers devront donc être établies hors taxes et porter la mention : « Exonération de TVA, article 283, 2 nonies du CGI - Autoliquidation ».

Poste	Réf. Fabricant	Désignation	Qté	U	Délai	PU/HT	Prix total HT
10	6/06/2024 11H25 C:016096 I:32907	BNP OPERA	1	ENS	18.06.2024	948,00	948,00

Agence Lyon Opéra

ADRESSE DE LIVRAISON :

DATE DE LIVRAISON :

Agence Opéra

3-5 Rue de la République
69001 Lyon 01

Réception quantitative par : (A. COULIBALY 0770214528)

18/06/2024
(selon lignes de postes)Remise : 0,00 EUR
Frais de livr : 0,00 EUR
Frais annexes : 0,00 EUR**TOTAL HORS TAXES****948,00 EUR**

DOCUMENTS ANNEXES CONTRACTUELS :

-> VOIR "LISTE DES DOCUMENTS ANNEXES CONTRACTUELS" JOINTS

PRIX FERMES, NETS, NON REVISABLES POUR MATERIEL RENDU DDP A L'ADRESSE DE LIVRAISON SELON INCOTERMS 2010

TERMES DE PAIEMENT :

100,00 % sur situation de livraison ou travaux

0,00 % au titre de la garantie

0,00 % autres conditions (voir lignes de commandes)

CONDITION DE PAIEMENT : Virement FRANCE à 60 jours date de facture**DATE PREVISIONNELLE DE RECEPTION DE NOS OUVRAGES PAR LE CLIENT :**

COMMANDE VALIDEE PAR WORKFLOW ELECTRONIQUE

N. MAACHE
17.06.2024J. CHABIDON
17.06.2024**ACCUSE DE RECEPTION**

Veillez marquer votre accord sans réserve sur tous les termes de la présente en nous retournant copie du bon de commande dûment approuvé, daté et signé à l'adresse de l'agence émettrice, ainsi que l'ensemble des pièces jointes paraphées : passé un délai de dix jours sans réponse de votre part, le contrat sera basé sur la présente commande régie par nos Conditions Générales d'Achats et ses éventuelles conditions particulières ;

SIGNATURE DU FOURNISSEUR, CACHET COMMERCIAL, DATE.